
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/2018 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nurzec-Stacja na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, 

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Nurzec-Stacja uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Nurzec-Stacja dokonuje się podziału Gminy Nurzec-Stacja na okręgi 

wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/98/12 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 10 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Nurzec-Stacja na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2633). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2018 r.

Poz. 933



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/160/2018 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Nurzec-Stacja na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Nurzec-Stacja wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. -  4.151 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 277 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. Nurzec-Stacja ulice: Leśna, Poprzeczna, Sportowa, Wąska 329 1 

2. Nurzec-Stacja ulice: Akacjowa, Drzewna, Księdza Jana Pawlonki, 

Poniatowskiego, Okrężna, Włoska, Zaolzie 
281 

1 

3. Nurzec-Stacja ulice: Cicha, Nowa, 11-go Listopada, Tartaczna, 

Zakątna 
293 

1 

4. Nurzec-Stacja ulice: Jędrzejuka, Kolejowa, Krótka, Piaskowa, 

Polna 
263 

1 

5. Nurzec-Stacja ulice: Brzozowa, Lipowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Pogodna, Słoneczna, Wierzbowa 
258 

1 

6. Nurzec-Stacja ulice: Młyńska, Szkolna, Wodociągowa, Żerczycka 247 1 

7. Augustynka, Borysowszczyzna 282 1 

8. Grabarka, Grabarka Klasztor, Moszczona Pańska, Sycze, 

Szumiłówka, Wakułowicze 
361 

1 

9. Sokóle, Zalesie 254 1 

10. Litwinowicze, Klukowicze, Klukowicze-Kolonia, Wyczółki 359 1 

11. Chanie-Chursy, Nurczyk, Nurzec, Nurzec-Kolonia 243 1 

12. Anusin, Stołbce, Werpol 215 1 

13. Siemichocze 187 1 

14. Piszcztka, Tymianka, Wólka Nurzecka 314 1 

15. Zabłocie, Żerczyce 265 1 

Ogółem: 4151  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 933


		2018-02-21T10:24:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




